BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TË DEKLASIFIKUAR 
NË MINISTRISË E BRENDSHME
Bazuar në nenin 22 të ligjit nr. 10, datë 2.2.2023, “Për informacionin e klasifikuar” dhe nenin 50, të VKM-së, nr. 822, datë 26.12.2024 “Për miratimin e rregullores për klasifikimin, punën, transportimin fizik, deklasifikimin dhe zhvlerësimin e informacionit të klasifikuar “Sekret shtetëror” të NATO-s, të Bashkimit Europian, të shteteve dhe organizatave të tjera ndërkombëtare”; Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerësimit të informacionit të klasifikuar “Sekret shtetëror”, në Ministrinë e Brendshme, me vendimin nr. 7, datë 02.07.2025, deklasifikoi plotësisht informacionet e klasifikuara “Sekret shtetëror”, si më poshtë:

· Shkresë nr. 158/5 prot., datë 23.05.2025 e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit drejtuar Minisitrisë së Brendshme, me nivel klasifikimi "Sekret";
· Nr. 1325/1 prot., datë 3.8.2020 me lëndë “Informacion mbi disa parcela të mbjella me bimë narkotike” e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit me nivel klasifikimi “Sekret”;
· Nr. 1325/2 prot., datë 3.8.2020 me lëndë “Kthim përgjigje”, e Drejtorisë Vendore të Policisë Vlorë nr. 598/1 prot., datë 2.9.2020 me nivel klasifikimi “Sekret”; 

· Nr. 1325/3 prot., datë 6.10.2020 me lëndë “Kthim përgjigje tuajës nr. 3653 prot., datë 30.07.2020”, e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit me nivel klasifikimi “Sekret”;
· Shkresa nr. 44, datës 14.2.2025 e Qendrës së Koordinimit Kundër Ekstremizmit të Dhunshëm drejtuar Ministrisë së Brendshme, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 11/1 prot., datë 4.12.2024 e Qendrës së Koordinimit Kundër Ekstremizmit të Dhunshëm, drejtuar Ministrisë së Drejtësisë, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 12/1 prot., datë 4.12.2024 e Qendrës së Koordinimit Kundër Ekstremizmit të Dhunshëm, drejtuar Ministrisë së Drejtësisë, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 13/1 prot., datë 4.12.2024 e Qendrës së Koordinimit Kundër Ekstremizmit të Dhunshëm, drejtuar Ministrisë së Drejtësisë, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 14/1 prot., datë 4.12.2024 e Qendrës së Koordinimit Kundër Ekstremizmit të Dhunshëm, drejtuar Ministrisë së Drejtësisë, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 1898/3 prot., datë 31.10.2024 e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, drejtuar Ministrisë së Brendshme, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 1863/3 prot., datë 31.10.2024 e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, drejtuar Ministrisë së Brendshme, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 1944/5 prot., datë 21.11.2024 e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, drejtuar Ministrisë së Brendshme, e klasifikuar “Sekret”;
· Shkresa nr. 2127/4 prot., datë 06.12.2024, e Drejtorisë së Përgjithshme të Policisë së Shtetit, drejtuar Ministrisë së Brendshme, e klasifikuar “Sekret”.
2

